ADVANTAGE ENERGY LTD.

ADVANTAGE ENERGY LTD.

ISIN: CA00791P1071

WKN:

Prehled
18.09.2024 16:04:48
Cena
9,00 CAD
Zména © -1,85%(0,17)
Zakladni udaje
ISIN CA00791P1071
Symbol AAV
Burza Toronto Stock
Exchange
Ména CAD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.013 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym
objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

S&P/TSX 60 INDEX

8,99 CAD
(200)

9,00 CAD
(400)

9,15 CAD
9,17 CAD
9,00 CAD
9,17 CAD

9,103648
CAD

5.290
48.158,30
45

100

12.00

10.00

8.00

6.00

4.00

2.00 Mﬂl

51

2020

2021

2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory
Datum
18.09.2024
17.09.2024
16.09.2024
13.09.2024
12.09.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

VSechny burzy pro ADVANTAGE ENERGY LTD.

Burza [3]

Tradegate

Datum

17.09.2024 22:02 6,10 EUR

Cas Cena
(mil.)

0,00

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Obchodovany objem Pocet

obchodu
1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA00791P1071&ID_NOTATION=29945393
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=408076
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f123b322eff8a372f512cbe7a472ee65815d9e3c0e74cb55eaeec5b07b48ded&idfile=61051&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61051%2F2024-09-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e62e2b826b4819c5b&time=1726755852&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407846
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a36259eac39d8fbc1043b2a71ce04e0196ea41ad3d166807bbacac7517a5cbae&idfile=61047&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61047%2F2024-09-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=79a425d0d7c87ef23&time=1726755852&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407637
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=74ce2209afed58916a841d0b28e34684b46cd79229a95e316edf5be82ea83617&idfile=61037&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61037%2F2024-09-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=01251c1e579dd05ab&time=1726755852&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f5aafb47af60d3c3a7060aae43b28232c2b850df34db8fb5637bab8b0fc943bc&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9247ef4a2a6e906a7&time=1726755852&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f826e87c135419dd84caf9b566585ee34f25e229790e1734437eead87cacbdc4&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c18c3c7d569780024&time=1726755852&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=29945393
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54173566

ADVANTAGE ENERGY LTD.

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024
14.09.2020

18.09.2024
18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024

16:04

15:42
08:03
52517

08:11
15:41

08:11
15:39

9,00 CAD

5,90 EUR
6,05 EUR
1,8100 CAD

5,85 EUR
6,6805 USD

5,90 EUR
6,00 EUR

0,05

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

45
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44739028
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327869769
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492059
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492059
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30171808
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13516717
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13516717
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343795094
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30205963

ADVANTAGE ENERGY LTD.

Detaily
18.09.2024 16:04:48
Cena
9,00 CAD
Zména O -1,85%(0,17)
Zakladni udaje
ISIN CA00791P1071
Symbol AAV
Burza Toronto Stock
Exchange
Ména CAD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.013 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 8,99 CAD
(200)
Prodej (Castka) 9,00 CAD
(400)
Oteviraci cena 9,15 CAD
Max 9,17 CAD
Min 9,00 CAD
Zavérecna cena (predchozi 9,17 CAD
den)
Cena vazena obchodovanym 9,103648
objemem CAD
Objem (kusy) 5.290
Obchodovany objem 48.158,30
Pocet obchodt 45
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -7,75% -8,76% +63,46%
Vykonn. (abs.) -0,77 -0,88  +3,56
Beta = = =
Volatilita 28,64 31,74 43,32

CESKAS

spofitelna
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2020 2021 2022 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 9,13 CAD (591.264
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 9,34 CAD (378.705
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 10,20 CAD (526.396
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 9,76 CAD (444.441

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

11,73 CAD (03.06.2024
8,24 CAD (22.01.2024
11,73 CAD (03.06.2024
8,02 CAD (12.12.2023

—_ T = — — = o &
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ADVANTAGE ENERGY LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

@DVANTAG E

EMERGY LI &

Kontakty
ADVANTAGE ENERGY LTD.

Millennium Tower, Suite 2200 400-2 T2P
5E9 Calgary

Telefon:+1 403 718 8000
Fax:+1 403 718 8332
E-mail:ir@advantageog.com

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Andy J. Mah
Craig
Blackwood
David Sterna
John Quaife

Mike Belenkie

Neil
Bokenfohr

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Stephen Balog
Andrew Mah
Deirdre Choate
Donald Clague
Janine Marie
McArdle

Jill Angevine

John Festival

Norman
MacDonald

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:ir@advantageog.com
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